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Megallok és menetido
Stops and journey time

() Mester utca / Ferenc korut
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Bokréta utca

Ferencvarosi rendel6intézet

Haller utca / Mester utca

Vagoéhid utca

Mester utca /
Konyves Kalman korut

Mester utca /
Konyves Kalman korut

Ferencvaros vasutall. -
Malenkij Robot Emlékhely

Jaratinformacio
Line information

Alacsonypadlés jarmii

nem kozlekedik.

No low-floor service.

Kérjiik, érvényesitse jegyét.
Please validate your ticket.

ENCENCRRTICH IR Gl P Ferencvaros va. — Malenkij Robot Eh.

Az adatok tajékoztato jellegliek. A menetrendtdl valo eltérések el6fordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Ervényesség kezdete (visszavonasig):

Valid from (year/month/day) until further notice: 2022.08.13.
Indulasi id6pontok ebbdl a megallobol
Departure times from this stop
Hétf6tol csiitortokig Pénteken
Mondays to Thursdays Fridays
04: 04:
05: 05:
06: 46 06: 46
07: 06, 26, 46 07: 06, 26, 46
08: 06, 21 08: 06, 21
09: 37, 52 09: 37, 52
10: 07, 22, 37, 52 10: 07, 22, 37, 52
11: 07, 22, 37, 52 11: 07, 22, 37, 52
12: 07, 22, 37 12: 07, 22, 37
13: 13:
14: 39 14: 39
15: 03, 27, 50 15: 04, 26, 49
16: 12, 32, 52 16: 12, 32, 52
17: 12, 32 17: 12, 32
18: 45 18: 45
19: 19:
20: 00, 10, 20, 35, 50 20: 00, 10, 20, 35, 50
21: 05, 20, 31, 46 21: 05, 20, 31, 46
22: 06, 27, 47 22: 06, 27, 47
23: 23:
00: 00:
Szombaton Munkasziineti napokon
Saturdays Sundays and public holidays
04: 04:
05: 07, 27, 47 05: 07, 27, 47
06: 07, 27, 47 06: 07, 27, 47
07: 07, 27, 48 07: 07, 27, 46
08: 08, 23, 38, 53 08: 06, 26, 48
09: 08, 23, 38, 53 09: 08, 23, 38, 53

10: 08, 23, 38, 53
11: 08, 23, 38, 53
12: 08, 23, 38, 53
13: 08, 23, 38, 53
14: 08, 23, 38, 53
15: 08, 23, 38, 53
16: 08, 23, 38, 53
17: 09, 24, 39, 54
18: 09, 24, 39, 54
19: 09, 24, 39, 54
20: 09, 24, 39, 54
21: 07, 27, 47
22: 07, 27, 47
23: 07, 27

00:

10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

08, 23, 38, 53
08, 23, 38, 53
08, 23, 38, 53
08, 23, 38, 53
08, 23, 38, 53
08, 23, 38, 53
08, 23, 38, 53
09, 24, 39, 54
09, 24, 39, 54
09, 24, 39, 54
09, 24, 39, 54
07, 27, 47

07, 27, 47

07, 27
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